
 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės 

seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

(Kandidato į seniūnaičius siūlymo forma) 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės  

seniūnaičių rinkimų komisijai 

 

 

KANDIDATO Į SENIŪNAIČIUS SIŪLYMAS 

 

__________________ 
(data) 

 

 

Seniūnaičių rinkimų komisijai siūlau (-ome) kandidatu į _________________________ 

 

seniūnaitijos seniūnaitį asmenį __________________________________________________. 
(vardas ir pavardė) 

 

 

Siūlantis (-ys) asmuo (-enys): 

______________________________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, deklaruota gyvenamoji vieta, telefono Nr., elektroninis paštas, parašas*) 

 

 
*Sutinku, kad Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188710823, adresas: Liepų g. 11, 

Klaipėda, tel. (8 46)  39 60 66, el. p. info@klaipeda.lt) (toliau – Administracija), veikdama, kaip duomenų valdytoja, 

gautų informaciją apie mano deklaruotą gyvenamąją vietą iš Gyventojų registro. 

Pastaba. Jei siūlantis (-ys) asmuo (-enys) nesutinka, kad deklaruota gyvenamoji vieta būtų patikrinta Gyventojų registro 
sistemoje, jis (jie) įsipareigoja prie prašymo pateikti pažymą apie gyvenamosios vietos deklaraciją. 

 
Pasirašydamas patvirtinu, kad esu tinkamai informuotas, kad Administracija mano identifikacinius duomenis (vardas, 

pavardė, gyvenamoji vieta) tvarko vadovaudamasi Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (ES) 2016/679 (toliau – 

BDAR) 6 straipsnio 1 dalies c ir e punktais, vykdydama Administracijai taikomus teisės aktų reikalavimus bei pavestas 

viešosios valdžios funkcijas; kontaktinius duomenis (telefono Nr., elektroninio pašto adresas) – BDAR 6 straipsnio 
1 dalies f punktu (teisėtas interesas). Asmens duomenų tvarkymo tikslas – seniūnaičių rinkimų vykdymas. Mano pateikti 

asmens duomenys bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti 

teikiami tretiesiems asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Asmens duomenys niekur 

nebus skelbiami viešai. Esu informuotas, kad turiu teisę kreiptis raštu su prašymu: susipažinti su asmens duomenimis, 

juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turiu teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti 

skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius 10312) ir pasikonsultuoti su 

Administracijos duomenų apsaugos pareigūnu el. p. dap@klaipeda.lt. Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą – 

www.klaipeda.lt. 

_______________________ 


